
UCHWAŁA NR ŁIl/351/22 
RADY MIASTA ŚWFD WIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują  mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. i i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 1297, 
poz. 1549 i poz. 1 786) uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się  o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli wszystkich nieruchomości, na których 
nie zamieszkują  mieszkańcy, a powstają  odpady kom unalne. 

2. Traci moc uchwała NR XXyI/145,"20 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2020r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują  
mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5198).. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2023r. 

Przewodnica Rady Miasta 

Stępniak 

Id: 71 8F6D2B-5EC4-4A7F-826F-6444DB4E5F09. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą  z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2022. poz. 1297) o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, poprzednie uchwaly straciły moc. Wobec powyższego konieczne jest podjęcie nowych uchwał. 

BURM44TZ MIASTA 

Pio 	eliński 

Id: 71 8F6D2B-5EC4-4A7F-826F-6444DB4E5F09. Podpisany 	 Strona 1 


